
 
 
 

夏季休業のお知らせ 
 
 
  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら８月１３日（月）～８月１６日（木）までを夏季休業とさせて頂き

ます。８月１７日（金）より通常営業しております。 
大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

医療機関の皆様へ 

＊健診部［お問い合わせ ０７６―４２２－４８１１］ 
 ８月１３日（月）～１６日（木）は、閉館とさせて頂きます。 
・医療機関から患者様が当センターに来館され受診頂く検査は、１７日（金）より 
行いますので、閉館中に依頼書を FAX 頂ければこちらからお電話致します。 
尚、主な検査は、以下の通りです。 

MRI（脳検査）、マルチスライス CT 検査（頭部、胸部、腹部）、 
肺機能検査、骨密度検査、胸部撮影、視力、聴力        

8/13（月） 8/14（火） 8/15（水） 8/16（木） 8/17（金） 
● ● ● ● ○ 

 
●閉館 ○開館 

 
＊臨床検査部［お問い合わせ ０７６―４２２－４１２２］ 
 検体検査は、８月１５日（水）と１６日（木）を除き、通常通り受け入れ致します。 

8/13（月） 8/14（火） 8/15（水） 8/16（木） 8/17（金） 
○ ○ ● ▲ ○ 

 
●閉館  ▲緊急検査受入 ○開館 

 ・ホルター心電図に関しては、ニュースレターにてご案内致します。 

 
 
 


